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PREGÃO ELETRÓNICO N° SE-PE001/22
Processo Administrativo N° SE-PE001/22-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELlTON OLIVEIRA FULGÊNCIO

Data de Publicação: 10/01/2022 15:01 :37

MOVIMENTOS DO PROCESSO
13/01/202216:15:06 CADASTRO DE PROPOSTA VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI
13/01/202216:38:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VGRECONFECÇAOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI
14/01/202212:41 :55 CADASTRO DE PROPOSTA JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME

~01/2022 16:21 :10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME
f" 101/202208:15:27 CADASTRO DE PROPOSTA REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO
18/01/202216:52:19 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME
18/01/202216:57:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELI ME
19/01/202209:34:39 CADASTRODE PROPOSTA MRP INDUSTRIAECOMERCIOEIRELI
19/01/202210:52:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MRP INDUSTRIAECOMERCIOEIRELI
19/01/202213:56:47 CADASTRO DE PROPOSTA C H BRITOROLlM
19/01/202214:43:00 CADASTRO DE PROPOSTA EXPANSAOCONFECÇOES
19/01/202214:46:21 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANASANTOSME
19/01/202214:46:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO
19/01/202216:17:35 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI
19/01/202216:25:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇOESEIRELI
19/01/202216:43:48 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA
19/01/202216:52:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA
19/01/202217:00:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EXPANSAOCONFECÇÕES
19/01/202217:03:55 CADASTRO DE PROPOSTA M SALBUQUERQUE-ME
19/01/202217:17:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M SALBUQUERQUE-ME
19/01/202218:00:50 CADASTRODE PROPOSTA WR CALÇADOSEIRELIME

ALTERAÇAO DE PROPOSTA WR CALÇADOSEIRELIME
CADASTRODE PROPOSTA T W TEIXEIRA- ME
ALTERAÇAO DE PROPOSTA T W TEIXEIRA- ME

20/01/202200:09:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLAUDIANASANTOSME
20/01/202207:19:48 CADASTRODE PROPOSTA DAIANEFREITASILVA - ME
20/01/202207:27:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DAIANEFREITASILVA- ME
20/01/202209:05:21 MENSAGEM PREGOEIRO
BOMDIASENHORES(AS) LICITANTES!SEJAMTODOS BEMVINDOAO NOSSOPREGÃON°SE-PE001/22-SRP.FIQUEM
ATENTOSAOS LANCESE BOASORTE!
20/01/202209:05:51 MENSAGEM PREGOEIRO
ANTESDE INICIARA FASEDE LANCESTEMOSUMCOMUNICADOA FAZERCOMRELAÇÃOAS PROPOSTASANALISADAS.
20/01/202209:12:09 MENSAGEM PREGOEIRO
CONFORMEESTABELECEO EDITALNO ITEM8.2.0,A EMPRESAQUESE IDENTIFICARNA PROPOSTASERA
DESCLASSIFICADA.DENTREAS 14 PROPOSTASAPRESENTADAS,APENASDUASCOLOCARAMNOMESEMSUAS
MARCAS,QUEPODEMOU NÃOSER O NOMEDA EMPRESA.
20/01/202209:13:02 MENSAGEM PREGOEIRO
PORESTEMOTIVO,NESTEMOMENTONÃO IREMOSDESCLASSIFICARNENHUMAPROPOSTA. IREMOSAGUARDARO
GANHADORE, CASOOS NOMESDAS MARCASCOINCIDAMCOMO DA EMPRESA,A MESMASERÁ DESCLASSIFICADA.
20/01/202209:13:43 MENSAGEM PREGOEIRO
ALGUMADÚVIDA?

Geradoem: 26/01/202211:08:11 1 de 14



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CI~NCIAE TECNOLOGIA - CE
ITAIÇABA-CE

20/01/202209:15:04 MENSAGEM PREGOEIRO
DAREMOS INíCIO AGORA A NOSSA FASE DE LANCES. BONS NEGÓCIOS A TODOS!
20/01/202210:20:04 MENSAGEM PREGOEIRO
O INTERVALO PARA ALMOÇO SERÁ DAS 11:30H ATÉ AS 13:00H. PORTANTO LOGO APÓS O ALMOÇO CONTINUAREMOS
COM A ANÁLISE DAS HABILlTAÇCES.
20/01/202210:26:17 MENSAGEM PREGOEIRO
UM EQuívoco COM O HORÁRIO. ESTAMOS ANALISANDO A DOCUMENTAÇÃO E NO HORÁRIO INFORMADO, SAIREMOS
PRO ALMOÇO.
20/01/202211:26:21 MENSAGEM PREGOEIRO
APÓS O ALMOÇO RETORNAREMOS COM O RESULTADO DAS HABILlTAÇCES.
20/01/202213:17:35 MENSAGEM PREGOEIRO
BOA TARDE! ESTAMOS CONCLUINDO A ANÁLISE DAS HABILlTAÇCES. BREVEMENTE DAREMOS O RESULTADO.
20/01/2022 14:03:22 MENSAGEM PREGOEIRO
VAMOS AO RESULTADO!
20/01/202214:03:35 MENSAGEM PREGOEIRO

MPRESA C H BRITO ROLlM, VENCEDORA DOS ITENS 01 E 02 ENCONTRA-SE HABILITADA.
_ /01/2022 14:03:49 MENSAGEM PREGOEIRO
A EMPRESA VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS E BRINDES EIRELI, VENCEDORA DOS ITENS 03, 04 E 07,
ENCONTRA-SE HABILITADA SOMENTE PARA OS ITENS 03 E 04. A MESMA NÃO APRESENTOU ATESTADO DE CAPACIDADE
TÉCNICA COMPATíVEL COM O ITEM 07.
20/01/202214:03:57 MENSAGEM PREGOEIRO
A EMPRESA REGINA CLAUDIA ALVES DAMASCENO, VENCEDORA DO ITEM 05, ENCONTRA-SE HABILITADA.
20/01/2022 14:04:06 MENSAGEM PREGOEIRO
A EMPRESA JANAEl JOSE SOARES CORDEIRO - ME, VENCEDORA DO ITEM 06, ENCONTRA-SE HABILITADA.
20/01/202214:40:59 MENSAGEM PREGOEIRO
CONFORME ITEM 8.29.2 DO EDITAL, AS EMPRESAS VENCEDORAS T~M O PRAZO DE 02 (DUAS) HORAS, A CONTAR DESTA
MENSAGEM, PARA O ENVIO DA PROPOSTA AJUSTADA.
20/01/202215:14:58 MENSAGEM PREGOEIRO
lEMBRANDO QUE lOGO APÓS TODAS AS EMPRESAS ENVIAREM AS AJUSTADAS ENTRAMOS NA FASE RECURSAL.
20/01/202215:22:13 MENSAGEM PREGOEIRO
FALTA ENVIAREM PROPOSTAS AJUSTADAS APENAS AS EMPRESAS JANAEL JOSE E A REGINA CLAUDIA. AS DEMAIS JÁ
ANEXARAM. SE PODEREM ANEXAR O QUANTO ANTES MELHOR, PRA DARMOS MAIS CELERIDADE AO PROCESSO!
20/01/202215:50:49 MENSAGEM PREGOEIRO
TODAS AS EMPRESAS ANEXARAM SUAS PROPOSTAS AJUSTADAS. ENTRAREMOS AGORA NA FASE DE RECURSO.
20/01/202216:34:23 MENSAGEM PREGOEIRO
A partir de agora, o recorrente terá o prazo de três dias para apresentar as razões, pelo sistema eletrônico, ficando os demais

"

tantes, desde logo, intimados para, querendo, apresentarem contrarrazões também pelo sistema eletrônico, em outros três dias,
. e começarão a contar do término do prazo do recorrente, sendo-lhes assegurada vista imediata dos elementos indispensáveis à
defesa de seus interesses.

LOTE 1 - ADJUDICADO
item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade:UND Marca:MARCAPROPRIA Modelo:MARCAPROPRIA
Descrição:CAMISAREGATAINFANTILConfeccionadaem malha PV, com composição67%poliétere 33%viscose, gramaturade
160g/m2 (nomínimo),com sublimaçãototal, nas cores branco e azul royal, com duas faixas de 1,5cmnas cores verde e amarelo.
Sendocosturada internamenteem overlook 2 agulhase rebatidasem máquina reta 1 agulha, conforme layout, (emanexo). Na parte
de trás da camisetadeverá ser sublimadoo nome da escola logo abaixoda logomarcado GovernoMunicipal.Gola e cavas da
camisetadeverãoser confeccionadasem máquinasretilfneas,contornadasem elanca lith 2cm na cor Azul royal com sublimaçãodo
brasãodo município.A frente da camiseta com sublimaçãodo municípioem azul claro e logomarcalogo acima no centro referencial
da gola. (conforme'o modeloem anexo). A barra do corpo da camisetadeverá ser rebatidacom largurade 2cm em máquinagoleira
de 3 agulhas.A camisetadeverá ser costurada internamentecommáquinaoverlook2 nas lateraise ombros. No meioda parte
traseira internadeveráser costuradacom o indicativodo tamanhoda peça, composiçãodo tecido, razão social do fabricante,o
númerode inscriçãodo CNPJ, o símbolo indicativodo tipo de lavagema ser executadana peça e o país onde a peça foi ou será
fabricada.Tolerânciamínimade variação na gramaturaserá de 2% (dois por cento).A linha utilizada para a confecçãoda camiseta
deveráser 100%poliésternO120.A camiseta deverá ser isenta de qualquerdefeito que comprometasua apresentaçãode uso.
Todasas peçasdeverãoser embaladasem sacos plásticostransparenteuma por umaem pacotesde 10 (dez) peçaspor
embalagem.(TAMANHOSVARIADOS- DEACORDOCOMO LEVANTAMENTOSA SER FORNECIDOPELASECRETARIADE
EDUCAÇÃO- QUESERÁ FORNECIDANAORDEMDECOMPRA)

antidade:790 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 7.892,10

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 C H BRITOROLlM 077 26.341.331/0001-89 25,00 9,99
2 T W TEIXEIRA- ME 007 28.490.834/0001-41 25,00 13,10
3 VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHAS 003 42.268.949/0001-17 25,00 13,15
4 REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO 040 20.862.560/0001-62 25,00 13,50
5 M SALBUQUERQUE-ME 078 18.894.423/0001-68 15,00 14,78
6 JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME 015 07.953.928/0001-30 20,00 14,99
7 CLAUDIANASANTOSME 071 15.535.254/0001-81 20,00 15,40
8 MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI 059 13.382.079/0001-04 25,00 18,99
9 WR CALÇADOSEIRELIME 081 25.369.684/0001-24 25,00 19,00
10 J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA 097 12.565.600/0001-86 25,00 19,95
11 DAIANEFREITASILVA - ME 086 32.863.576/0001-79 20,00 20,00
12 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME 076 05.848.835/0001-10 23,50 23,50
13 MARIAELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕES 005 30.577.619/0001-24 25,00 25,00

ME
Sim
Sim
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Não
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME" RazãoSocial

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOSDO LOTE
10/01/202215:01:37 PUBLICADO
10/01/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
20/01/202208:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/01/202209:15:14 DISPUTA
20/01/202209:15:14 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME(PARTICIPANTE078) 15,00
20/01/202209:15:14 LANCE WR CALÇADOSEIRELIME (PARTICIPANTE081) 25,00
20/01/202209:15:14 LANCE T W TEIXEIRA - ME (PARTICIPANTE007) 25,00
20/01/202209:15:14 LANCE DAIANE FREITASILVA- ME (PARTICIPANTE086) 20,00
20/01/202209:15:14 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI 25,00
20/01/202209:15:14 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 25,00
20/01/202209:15:14 LANCE DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOSEIRELIME (PARTICIPANTE076) 23,50
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20/01/202209:15:14 LANCE MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI (PARTICIPANTE059) 25,00
20/01/202209:15:14 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE077) 25,00
20/01/202209:15:14 LANCE JANAEL JOSESOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE015) 20,00
20/01/202209:15:14 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE071) 20,00
20/01/202209:15:14 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI 25,00
20/01/202209:15:14 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA (PARTICIPANTE097) 25,00
20/01/202209:16:28 LANCE C H BRITO ROLlM (PARTICIPANTE077) 14,90
20/01/202209:16:32 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 15,50
20/01/202209:16:36 LANCE MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI (PARTICIPANTE059) 24,00
20/01/202209:16:57 LANCE T W TEIXEIRA- ME (PARTICIPANTE007) 16,00
20/01/202209:18:14 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE071) 15,40

/01/202209:18:14 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,80
.. /01/202209:18:47 LANCE JANAEL JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE015) 15,90
20/01/202209:18:49 LANCE WR CALÇADOSEIRELI ME (PARTICIPANTE081) 19,00
20/01/202209:18:56 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 14,81
20/01/202209:19:14 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE077) 14,79
20/01/202209:19:18 LANCE MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI (PARTICIPANTE059) 18,99
20/01/202209:19:23 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA (PARTICIPANTE097) 23,90
20/01/202209:19:41 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME(PARTICIPANTE078) 14,78
20/01/202209:19:54 LANCE T W TEIXEIRA- ME (PARTICIPANTE007) 14,77
20/01/202209:20:24 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 14,76
20/01/202209:20:24 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,67
20/01/202209:20:34 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 14,66
20/01/202209:21:22 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,63
20/01/202209:22:10 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 14,62
20/01/202209:22:15 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE077) 14,60

20/01/202209:22:22 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,50

20/01/202209:22:35 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA (PARTICIPANTE097)
/01/202209:22:33 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI 14,49

23,30

20/01/202209:22:54 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,40

20/01/202209:23:06 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 14,39

20/01/202209:23:49 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,30
14,2920/01/202209:24:05 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI

20/01/202209:24:21 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,19

20/01/202209:24:31 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 14,18

20/01/202209:24:42 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 14,00

20/01/202209:25:59 LANCE C H BRITO ROLlM (PARTICIPANTE077) 13,99
14,9920/01/202209:26:24 LANCE JANAEL JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE015)

20/01/202209:30:14 TEMPORANDÔMICO
20/01/202209:34:12 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTOA (PARTICIPANTE097) 19,95

20/01/202209:35:14 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE040) 13,50

20/01/202209:38:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE040, PARTICIPANTE077,
PARTICIPANTE003, PARTICIPANTE007, PARTICIPANTE078
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20/01/202209:38:14 FECHADO1
20/01/202209:38:27 LANCE T W TEIXEIRA- ME (PARTICIPANTE007) 13,10
20/01/202209:38:34 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE077) 9,99
20/01/202209:38:58 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI 13,15

20/01/202209:43:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Odetentorda melhoroferta da etapa de lancesé C H BRITOROLlM
20/01/202209:43:15 HABILITAÇÃO
20/01/202215:51:01 MANIFESTAÇÃO DERECURSOS
20/01/202216:21:02 EMADJUDICAÇÃO
26/01/202211:08:10 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
item 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade:UND Marca:MARCAPROPRIA Modelo:MARCAPROPRIA
Descrição:CAMISADOSALUNOSDO ENSINOFUNDAMENTAL.Confeccionadaem malha PV, com composição67%poliétere
33%viscose,gramaturade 160g/m2 (no mínimo), com sublimaçãototal, nas cores brancoe azul royal, com duas faixas de 1,5cmnas
coresverde e amarelo. Sendo costurada internamenteem overlook2 agulhase rebatidasem máquinareta 1 agulha, conforme
layout, (emanexo).Na parte de trás da camisetadeverá ser sublimadoo nomeda escola logo abaixo da logomarcado Governo
Municipal.Golada camisetadeverá ser confeccionadaem máquinasretilíneas,contornadasem elenca lith 2cm na cor Azul Royal,as
mangasdeverãoser na cor azul Royal com acabamentoem máquinarebatidacom largurade 2cm em máquinagoleirade 3 agulhas.
A frente da camisetacom sublimaçãodo municípioem azul claroe logomarcalogo acima no centro referencialda gola. (Conformeo
modeloem anexo).A barra do corpo da camisetadeverá ser rebatidacom largurade 2cm em máquinagoleira de 3 agulhas.A
camisetadeveráser costurada internamentecommáquinaoverlook2 nas lateraise ombros. No meio da parte traseira internadeverá
ser costuradacom o indicativodo tamanho da peça, composiçãodo tecido, razão social do fabricante, o númerode inscriçãodo
CNPJ,o símbolo indicativodo tipo de lavagema ser executadana peça e o país onde a peça foi ou será fabricada.Tolerância
máximade variaçãona gramaturaserá de 2% (dois por cento). A linha utilizadapara a confecçãoda camisetadeveráser 100%
poliésternO120.A camisetadeverá ser isenta de qualquerdefeito que comprometasua apresentaçãode uso. Todas as peças
deverãoser embaladasem sacos plásticos transparenteuma por uma em pacotesde 10 (dez) peças por embalaqem.(TAMANHOS
VARIADOS- DEACORDOCOMO LEVANTAMENTOSA SER FORNECIDOPELASECRETARIADE EDUCAÇAO- QUESERÁ
FORNECIDANAORDEMDECOMPRA)
Quantidade:1.962 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 25.486,38

" RazãoSocial

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C H BRITOROLlM 033 26.341.331/0001-89 30,00 12,99 Sim

2 T W TEIXEIRA- ME 048 28.490.834/0001-41 30,00 17,10 Sim

3 VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHAS 045 42.268.949/0001-17 30,00 18,30 Sim

4 M SALBUQUERQUE-ME 001 18.894.423/0001-68 19,00 18,87 Sim
5 JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME 012 07.953.928/0001-30 24,00 20,00 Sim

6 MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI 046 13.382.079/0001-04 30,00 21,99 Sim
7 WR CALÇADOSEIRELIME 037 25.369.684/0001-24 30,00 22,00 Não

8 CLAUDIANASANTOSME 032 15.535.254/0001-81 27,00 22,99 Sim

9 J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA 066 12.565.600/0001-86 30,00 24,85 Não

10 REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO 099 20.862.560/0001-62 30,00 24,90 Não

11 DAIANEFREITASILVA - ME 063 32.863.576/0001-79 25,00 25,00 Sim
12 DIGIPAPERCOMERCIALE EVENTOSEIRELIME 078 05.848.835/0001-10 28,00 28,00 Sim

13 MARIAELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕES 059 30.577.619/0001-24 30,00 30,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOSDO LOTE
10/01/202215:01:37 PUBLICADO
10/01/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
20/01/202208:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
20/01/202209:15:14 DISPUTA
20/01/202209:15:14 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI 30,00

30,0020/01/202209:15:14 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA (PARTICIPANTE066)
27,0020/01/202209:15:14 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE032)

20/01/202209:15:14 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME(PARTICIPANTE001) 19,00
30,00/01/202209:15:14 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI
24,0001/202209:15:14 LANCE JANAEL JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE012)

20/01/202209:15:14 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE099) 30,00

20/01/202209:15:14 LANCE DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME (PARTICIPANTE078) 28,00

20/01/202209:15:14 LANCE MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI (PARTICIPANTE046) 30,00
30,0020/01/202209:15:14 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE033)
30,0020/01/202209:15:14 LANCE WR CALÇADOSEIRELIME (PARTICIPANTE037)

20/01/202209:15:14 LANCE T W TEIXEIRA- ME (PARTICIPANTE048) 30,00

20/01/202209:15:14 LANCE DAIANEFREITASILVA- ME (PARTICIPANTE063) 25,00

20/01/202209:17:02 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 18,99

20/01/202209:17:20 LANCE MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI (PARTICIPANTE046) 26,00

20/01/202209:17:23 LANCE T W TEIXEIRA- ME (PARTICIPANTE048) 19,01
18,8920/01/202209:17:39 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE033)
23,0020/01/202209:18:37 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE032)

20/01/202209:18:55 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE032) 22,99

20/01/202209:19:00 LANCE WR CALÇADOSEIRELIME (PARTICIPANTE037) 22,00

/01/202209:19:04 LANCE JANAEL JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE012) 20,00

Lo /01/202209:19:11 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 18,88

20/01/202209:19:24 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME(PARTICIPANTE001) 18,87
18,8620/01/202209:19:34 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE033)

20/01/202209:19:41 LANCE MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI (PARTICIPANTE046) 24,99

20/01/202209:19:48 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA (PARTICIPANTE066) 27,90

20/01/202209:20:13 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 18,85

20/01/202209:22:28 LANCE C H BRITOROLIM (PARTICIPANTE033) 18,84

20/01/202209:22:45 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 18,83
24,9520/01/202209:25:22 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTOA (PARTICIPANTE066)
21,9920/01/202209:27:55 LANCE MRP INDUSTRIAE COMERCIOEIRELI (PARTICIPANTE046)

20/01/202209:28:29 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE099) 24,90

20/01/202209:30:15 TEMPORANDOMICO
20/01/202209:33:44 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIALLTDA (PARTICIPANTE066) 24,85

20/01/202209:36:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE045, PARTICIPANTE033,
PARTICIPANTE001, PARTICIPANTE048, PARTICIPANTE012
20/01/202209:36:15 FECHADO1
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20/01/202209:37:05 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 18,30
20/01/202209:37:23 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE033) 12,99
20/01/202209:37:41 LANCE T W TEIXEIRA- ME (PARTICIPANTE048) 17,10
20/01/202209:41:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Odetentorda melhoroferta da etapa de lances é C H BRITOROLlM
20/01/202209:41:15 HABILITAÇÃO
20/01/202215:51:01 MANIFESTAÇÃO DERECURSOS
20/01/202216:21:02 EMADJUDICAÇÃO
26/01/202211:08:10 ADJUDICADO

LOTE 3 • ADJUDICADO
item 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade:UND Marca: Própria Modelo:
Descrição:MOCHILAEDUCACÃOINFANTIL.Mochilaestudantil para uso nas costas confeccionadaem policloretode polivinila
[PVC),cor Azul Royal com viés em amarelo, bolsos aberto lateralem tela verde claro .Possui03 (três) compartimentos,sendo01
[um] principalcom fechamentoem zíper n° 05, 01 (um) frontal/externocomfechamentoem zíper nO05 em lona, contendoa
logomarcado municípioe 01 (um) compartimento internoaberto, alga das costas regulávele reforçada,alça de mão 100%poliéster,
personalizadacom o nomedo município, com 15 cm de comprimento.Compartimentos:(Altura x Largurax Profundidade):1
compartimentoexternoprincipalcom fecho (33x27x10); 1 compartimentoexterno frontal com fecho (20x26); 1 compartimentointerno
aberto 26x24Conformemodelo/layoutpropostopela SecretariaMunicipalde Educação.
Quantidade:394 Valor Unit.: 24,50 Valor Total: 9.653,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHAS 048 42.268.949/0001-17 47,66 24,50
2 REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO 024 20.862.560/0001-62 47,67 24,85
3 JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME 004 07.953.928/0001-30 28,00 26,00
4 EXPANSÃOCONFECÇOES 035 25.045.385/0001-34 47,67 34,00
5 CLAUDIANASANTOSME 020 15.535.254/0001-81 40,00 34,50
6 M SALBUQUERQUE-ME 015 18.894.423/0001-68 35,00 35,00

ri DAIANEFREITASILVA - ME 099 32.863.576/0001-79 40,00 40,00
8 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME 025 05.848.835/0001-10 45,00 45,00
9 C H BRITOROLlM 010 26.341.331/0001-89 47,67 47,67
10 WR CALÇADOSEIRELIME 032 25.369.684/0001-24 47,67 47,67
11 MARIAELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇOES 033 30.577.619/0001-24 47,67 47,67

ME
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim

DESCLASSIFICADOS------------------------------------ Num DocumentoRazãoSocial Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/01/202215:01:37 PUBLICADO
10/01/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
20/01/202208:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/01/202209:15:15 DISPUTA
20/01/202209:15:15 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 47,66

20/01/202209:15:15 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024) 47,67
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20/01/202209:15:15 LANCE DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOSEIRELIME (PARTICIPANTE025) 45,00
47,6720/01/202209:15:15 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE010)

20/01/202209:15:15 LANCE EXPANSÃOCONFECÇÕES(PARTICIPANTE035) 47,67

20/01/202209:15:15 LANCE JANAEL JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE004) 28,00

20/01/202209:15:15 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE020) 40,00

20/01/202209:15:15 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI 47,67

20/01/202209:15:15 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME(PARTICIPANTE015) 35,00

20/01/202209:15:15 LANCE WR CALÇADOSEIRELIME (PARTICIPANTE032) 47,67
40,0020/01/202209:15:15 LANCE DAIANEFREITASILVA - ME (PARTICIPANTE099)
34,0020/01/202209:15:52 LANCE EXPANSÃOCONFECÇÕES(PARTICIPANTE035)

20/01/202209:17:44 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024) 27,00
29,0001/202209:17:46 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI

... /01/202209:19:11 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE020) 34,50

20/01/202209:19:33 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 27,50

20/01/202209:19:34 LANCE JANAELJOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE004) 26,00

20/01/202209:20:07 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024) 25,50

20/01/202209:20:44 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI 25,49

20/01/202209:21:11 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024) 25,45

20/01/202209:21:55 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESE;IRELI 25,44

20/01/202209:22:11 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024) 25,42

20/01/202209:22:56 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI 25,41

20/01/202209:23:40 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024) 25,35

20/01/202209:23:55 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 25,34
25,3020/01/202209:24:13 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024)

20/01/202209:24:41 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 25,29

20/01/202209:24:50 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024) 25,00

20/01/202209:25:41 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESE;IRELI 24,99

11/01/202209:30:15 TEMPORANDÔMICO
20/01/202209:31:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta atual é: PARTICIPANTE048
20/01/202209:31:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantesdo lote ofertaramvalores iguais de proposta.O sorteioentre eles foi realizado.
20/01/202209:31:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE048, PARTICIPANTE024,
PARTICIPANTE004
20/01/202209:31:15 FECHADO1

24,5020/01/202209:33:09 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI
24,8520/01/202209:35:29 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE024)

20/01/202209:36:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI
20/01/202209:36:15 HABILITAÇÃO
20/01/202215:51:01 MANIFESTAÇÃODE RECURSOS
20/01/202216:21:02 EMADJUDICAÇÃO
26/01/202211:08:10 ADJUDICADO
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LOTE4 - ADJUDICADO
item 04

VALORES UNITÁRIOSFINAIS
Item: 4 Unidade:UND Marca:Própria Modelo:
Descrição:MOCHILAENSINOFUNDAMENTAL Mochilade costas confeccionadaem policloretode polivinila (PVC)cor Azul Royal
comviés em amarelo,bolsosaberto lateral em tela verde claro. Possui03 (três) compartimentos,sendo 01 (um) principalcom
fechamentoem zíper nO06, 01 (um) frontal/externocom fechamentoem zíper nO06 em lona, contendoa logomarcado municípioe
01 (um) compartimentointernoaberto, alga das costas regulávele reforçada,alça de mão 100%poliéster, personalizadacom o
nomedo município,com 18 cm de comprimento. Compartimentos(Alturax Largurax Profundidade]:1 compartimentoexterno
principalcomfecho (40x33x10);1 compartimentoexterno frontal com fecho (20x33); 1 compartimento internoaberto (29x32);
Conformemodelo/layoutproposto pela SecretariaMunicipalde Educação
Quantidade:971 Valor Unit.: 23,50 Valor Total: 22.818,50

CLASSIFICAÇÃO
1'\ RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VGRECONFECçAo E DISTRIBUIDORADE MALHAS 035 42.268.949/0001-17 49,33 23,50 Sim

2 JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME 021 07.953.928/0001-30 25,00 25,00 Sim

3 CLAUDIANASANTOSME 048 15.535.254/0001-81 45,00 38,50 Sim

4 M SALBUQUERQUE-ME 024 18.894.423/0001-68 39,00 39,00 Sim

5 DAIANEFREITASILVA - ME 088 32.863.576/0001-79 45,00 40,00 Sim

6 MARIAELIZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕES 069 30.577.619/0001-24 49,33 48,90 Sim

7 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME 051 05.848.835/0001-10 49,00 49,00 Sim

8 C H BRITOROLlM 047 26.341.331/0001-89 49,33 49,33 Sim

9 EXPANSAo CONFECÇÕES 033 25.045.385/0001-34 49,33 49,33 Sim

10 WR CALÇADOSEIRELIME 052 25.369.684/0001-24 49,33 49,33 Não

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

"/01/2022 15:01:37 PUBLICADO
10/01/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS

MOVIMENTOSDO LOTE

20/01/202208:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
20/01/202209:40:41 DISPUTA

25,0020/01/202209:40:41 LANCE JANAEL JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE021)
20/01/202209:40:41 LANCE DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME (PARTICIPANTE051) 49,00

20/01/202209:40:41 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE047) 49,33

20/01/202209:40:41 LANCE EXPANSAo CONFECÇÕES(PARTICIPANTE033) 49,33

20/01/202209:40:41 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE048) 45,00
49,3320/01/202209:40:41 LANCE VGRE CONFECçAo E DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI
49,3320/01/202209:40:41 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI

20/01/202209:40:41 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME(PARTICIPANTE024) 39,00

20/01/202209:40:41 LANCE WR CALÇADOSEIRELIME (PARTICIPANTE052) 49,33

20/01/202209:40:41 LANCE DAIANEFREITASILVA - ME (PARTICIPANTE088) 45,00

20/01/202209:42:35 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI 48,90
38,5020/01/202209:44:00 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE048)
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20/01/202209:55:41 TEMPO RANDOMICO

38,4520/01/2022 09:45:51 LANCE VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS E BRINDES EIRELI

40,0020/01/202209:59:41 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 088)

20/01/202210:01:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
20/01/202210:01:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 021
20/01/202210:01:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 035,
PARTICIPANTE 048
20/01/2022 10:01 :41 FECHADO 1

20/01/202210:04:59 LANCE VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS E BRINDES EIRELI 23,50

/01/202210:06:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
etentor da melhor oferta da etapa de lances é VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS E BRINDES EIRELI

20/01/202210:06:41 HABILITAÇÃO

20/01/202215:51:02 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/01/202216:21:02 EM ADJUDICAÇÃO

26/01/202211:08:10 ADJUDICADO

LOTE 5 • ADJUDICADO
item 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade:UNO Marca: PRÓPRIO Modelo:CONFORMEEDITAL
Descrição:ESTOJOESCOLAR:BOLSAOrganizadorde objetoscomo: canetas, lápis e borrachas;na cor azul Royal ;comziper
amarelo medidasem cm: largura: 20,0/ altura: 10,0/ profundidade:8,0; material: nylon 70 plastificado impermeável; com fecho em
zíper de corrermédio;visor de identificação:em PVCcristal 030 macio no verso do produtomedindo L 9,5cm / H 6,5cm (área útil);
fecho:zíper de correr médio no corpo; com logo do municípiounidade(s)com até 380cm2; costura: material costuradocom fio 60 de
nylon,e pontofixo.
Quantidade:1.566 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 9.239,40

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO 078 20.862.560/0001-62 14,42 5,90 Não

2 M SALBUQUERQUE-ME 001 18.894.423/0001-68 8,00 8,00 Sim
3 VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHAS 076 42.268.949/0001-17 14,41 9,69 Sim
4 CLAUDIANASANTOSME 035 15.535.254/0001-81 12,00 9,70 Sim
5 JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME 026 07.953.928/0001-30 10,00 10,00 Sim

6 MARIAELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕES 002 30.577.619/0001-24 14,42 12,90 Sim

7 DAIANEFREITASILVA - ME 057 32.863.576/0001-79 14,00 13,50 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 14,00 14,00 Sim

9 WR CALÇADOSEIRELIME 092 25.369.684/0001-24 14,42 14,42 Não

10 EXPANSÃOCONFECÇÕES 079 25.045.385/0001-34 14,42 14,42 Sim

11 C H BRITOROLlM 097 26.341.331/0001-89 14,42 14,42 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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MOVIMENTOS DO LOTE
10/01/202215:01:37 PUBLICADO
10/01/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS
20/01/202208:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/01/202209:40:41 DISPUTA
20/01/202209:40:41 LANCE JANAEL JOSESOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE026) 10,00
20/01/202209:40:41 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE078) 14,42
20/01/202209:40:41 LANCE DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME (PARTICIPANTE077) 14,00
20/01/202209:40:41 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE097) 14,42
20/01/202209:40:41 LANCE EXPANSÃOCONFECÇÕES(PARTICIPANTE079) 14,42
20/01/202209:40:41 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE035) 12,00

01/202209:40:41 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI 14,41
... \J 01/202209:40:41 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI 14,42
20/01/202209:40:41 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME(PARTICIPANTE001) 8,00

14,4220/01/202209:40:41 LANCE WR CALÇADOSEIRELIME (PARTICIPANTE092)
20/01/202209:40:41 LANCE DAIANE FREITASILVA- ME (PARTICIPANTE057) 14,00

7,9920/01/202209:42:02 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE078)
20/01/202209:42:46 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI 12,90
20/01/202209:42:47 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI 9,90

9,7020/01/202209:44:58 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE035)
20/01/202209:46:21 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 9,69
20/01/202209:55:41 TEMPORANDÓMICO
20/01/202209:57:32 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE078) 6,50
20/01/202209:59:58 LANCE DAIANE FREITASILVA - ME (PARTICIPANTE057) 13,50

20/01/202210:00:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantesdo lote ofertaramvalores iguais de proposta.O sorteioentre eles foi realizado.
20/01/202210:00:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

detentorda melhoroferta atual é: PARTICIPANTE078
01/202210:00:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintesparticipantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE078, PARTICIPANTE001,
PARTICIPANTE076
20/01/202210:00:41 FECHADO1
20/01/202210:02:09 LANCE REGINACLAUDIAALVES DAMASCENO(PARTICIPANTE078) 5,90

20/01/202210:05:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lancesé REGINACLAUDIAALVESDAMASCENO
20/01/202210:05:41 HABILITAÇÃO
20/01/202213:35:27 MENSAGEM PREGOEIRO
PARAPARTICIPANTE078: BOATARDE, SOLICITAMOSNOVAMENTEO ENVIODACERTIDÃODE.FAL~NCIA,POISA MESMA
ESTÁCOMO CÓDIGOCORTADO,O QUE IMPOSSIBILITAA VERIFICAÇÃOELETRONICA.A MESMAPODERÁSERANEXADA
NOCAMPODOCUMENTOSCOMPLEMENTARES,NO PRAZODE02 (DUAS)HORASA CONTARDESTAMENSAGEM.
20/01/202215:51:02 MANIFESTAÇÃO DERECURSOS
20/01/202216:15:11 RECURSOMANIFESTADO DAIANEFREITASILVA- ME
A empresaReginaClaudiaAlves Damascenonão atende aos requisitosdo Edital, haja vista não possuir objeto compatívelcom a
licitação,onde no cartãode CNPJ apresentaobjeto paraMinimercados.
20/01/202216:21:02 DEFERIMENTODE RECURSOS
20/01/202216:31:05 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO
20/01/202216:35:09 INTERPOSiÇÃODE RECURSOS
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26/01/202200:00:00 EMADJUDICAÇÃO
26/01/202211:08:10 ADJUDICADO

LOTE 6 • ADJUDICADO
item 06

VALORES UNITÁRIOSFINAIS
Item: 6
Descrição:Bolsa para professor,modelo executivo, com alça de mão, na cor amareloe azul em listra, com logomarcado município,
fabricadaem couvir sintético,forro sintético BCO leitoso.Medindo27x39x9cm,com bolso interno
Quantidade:200 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 4.400,00

Unidade:UND Marca:PROPRIA Modelo:BOLSA

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

JANAELJOSESOARESCORDEIRO- ME 056 07.953.928/0001-30 22,00 22,00

2 VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHAS 037 42.268.949/0001-17 45,20 36,00

3 CLAUDIANASANTOSME 012 15.535.254/0001-81 40,00 36,40

4 DAIANEFREITASILVA - ME 074 32.863.576/0001-79 45,00 39,50

5 MARIAELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕES 041 30.577.619/0001-24 45,251 44,90

6 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELI ME 099 05.848.835/0001-10 45,00 45,00

7 EXPANSÃOCONFECÇÕES 092 25.045.385/0001-34 45,21 45,21

8 WR CALÇADOSEIRELIME 036 25.369.684/0001-24 45,21 45,21

9 C H BRITOROLlM 029 26.341.331/0001-89 45,21 45,21

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim

DESCLASSIFICADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOSDO LOTE

10/01/202215:01:37 PUBLICADO
0/01/202216:00:00 RECEPÇÃODE PROPOSTAS

20/01/202208:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
20/01/202209:40:41 DISPUTA
20/01/202209:40:41 LANCE JANAEL JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE056) 22,00

20/01/202209:40:41 LANCE DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELI ME (PARTICIPANTE099) 45,00

20/01/202209:40:41 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE029)
45,21

20/01/202209:40:41 LANCE EXPANSÃOCONFECÇÕES(PARTICIPANTE092)
45,21

20/01/202209:40:41 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE012)
40,00

20/01/202209:40:41 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 45,20

20/01/202209:40:41 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI
45,251
45,21

20/01/202209:40:41 LANCE WR CALÇADOSEIRELIME (PARTICIPANTE036)
20/01/202209:40:41 LANCE DAIANEFREITASILVA - ME (PARTICIPANTE074)

45,00

20/01/202209:42:57 LANCE MARIA ELlZABETHMOURAMORALESCONFECÇÕESEIRELI
44,90

20/01/202209:43:19 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 39,90

20/01/202209:45:09 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE012)
36,40

20/01/202209:55:41 TEMPORANDÔMICO 39,50
20/01/202210:00:39 LANCE DAIANEFREITASILVA - ME (PARTICIPANTE074)

Geradoem: 26/01/202211:08:11
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o detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 056
20/01/202210:00:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
20/01/202210:00:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 012,
PARTICIPANTE 074
20/01/202210:00:41 FECHADO 1

20/01/202210:05:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 041,
PARTICIPANTE 099
20/01/202210:05:42 FECHADO 2

20/01/202210:07:22 LANCE VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS E BRINDES EIRELI 36,00

,,01/202210:10:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
'-' detentor da melhor oferta da etapa de lances é JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME
20/01/202210:10:42 HABILITAÇÃO

20/01/202215:37:36 MENSAGEM JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME (PARTICIPANTE 056)
PROPOSTA READEQUADA PARA O ITEM 06 ANEXADA.
20/01/202215:51:02 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/01/202216:21:03 EM ADJUDICAÇÃO

26/01/202211:08:10 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
item 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND Marca: CC Modelo: '
Descrição: Agenda anual com capa dura, contendo 365 páginas, medindo 15x21 cm, com personalização da capa e 04 páginas e
iniciais com informações específicas da Secretaria de Educação. O layout interno das folhas deverá conter a logomarca do municíoio,
espaço para data na parte do cabeçalho e dados endereço telefone e-mail e rodapé, a contra capa deve conter a logomarca do
município.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 5.600,00

"

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

072 15.535.254/0001-81 30,00 28,00

092 32.863.576/0001-79 37,00 34,00

012 05.848.835/0001-10 35,00 35,00

094 26.341.331/0001-89 37,04 37,04

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social ME

CLAUDIANA SANTOS ME Sim

2 DAIANE FREITA SILVA - ME Sim

Sim3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

4 C H BRITO ROLlM Sim

ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS 016 42.268.949/0001-17 37,03 22,00 Sim

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 023 07.953.928/0001-30 25,00 25,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
10/01/202215:01:37 PUBLICADO

10/01/202216:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/01/202208:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
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20/01/202209:40:41 DISPUTA
20/01/202209:40:41 LANCE JANAEl JOSE SOARESCORDEIRO- ME (PARTICIPANTE023) 25,00

20/01/202209:40:41 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAl E EVENTOSEIRELIME (PARTICIPANTE012) 35,00

20/01/202209:40:41 LANCE C H BRITOROLlM (PARTICIPANTE094) 37,04

20/01/202209:40:41 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE072) 30,00

20/01/202209:40:41 LANCE DAIANE FREITASilVA - ME (PARTICIPANTE092) 37,00

20/01/202209:40:41 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 37,03

20/01/202209:43:56 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIRELI 29,90

20/01/202209:45:19 LANCE CLAUDIANASANTOSME (PARTICIPANTE072) 28,00

20/01/202209:55:41 TEMPORANDOMICO
34,0020/01/202210:00:58 LANCE DAIANE FREITASilVA - ME (PARTICIPANTE092)

~01/202210:03:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
• _'seguintes participantespossuemdireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE023, PARTICIPANTE072,
PARTICIPANTE016
20/01/202210:03:42 FECHADO1
20/01/202210:05:34 LANCE VGRE CONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADE MALHASE BRINDESEIREll 22,00
20/01/202210:08:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta da etapa de lances é VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHAS E BRINDESEIRELI
20/01/202210:08:42 HABILITAÇÃO
20/01/202214:04:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentorda melhoroferta é JANAEl JOSE SOARESCORDEIRO- ME
20/01/202214:04:45 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VGRECONFECÇÃOE DISTRIBUIDORADEMALHASE BRINDESEIRELI inabilitado.Motivo:DEIXOU DEAPRESENTAR
ATESTADOCOMPATíVELCOMO ITEM. ..
20/01/202214:06:23 MENSAGEM PREGOEIRO
A EMPRESAJANAEl JOSE SOARESCORDEIRO- ME, SEGUNDACOLOCADADO ITEM07, TAMB.ÉMNÃOAPRESENTOU
ATESTADOCOMPATíVELCOMO MESMO, FICANDOASSIM DESCLASSIFICADASOMENTEPARA ESTE ITEM.
20/01/202214:06:55 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JANAEl JOSESOARESCORDEIRO- ME inabilitado.Motivo: NÃOAPRESENTOUATESTADOCOMPATíVELCOMO ITEM,
FICANDOASSIMDESCLASSIFICADA.

~01/2022 14:06:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
'" ldetentor da melhoroferta é ClAUDIANA SANTOSME
20/01/202214:07:37 MENSAGEM PREGOEIRO
IREMOSANALISARA DOCUMENTAÇÃODATERCEIRACOLOCADAPARAO ITEM07, ClAUDIANÀ SANTOSME.
20/01/202214:38:41 MENSAGEM PREGOEIRO
A EMPRESACLAUDIANASANTOME, TERCEIRACOLOCADADO ITEM07, ENCONTRA-SEHABILITADAPARAO MESMO.
20/01/202215:51:02 MANIFESTAÇÃO DERECURSOS
20/01/202216:21:03 EMADJUDICAÇÃO
26/01/202211:08:10 ADJUDICADO
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